СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРХЛЯЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]

от  22 апреля   2019г.                                                                          №26/112
с.Перхляй

О внесении изменений в решение Совета депутатов Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района от 25.01.2019г. №23/98 «Об утверждении стоимости услуг,  предоставляемых  по гарантированному перечню услуг по погребению»

В целях приведения текста решения Совета депутатов Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района от 25.01.2019г. №23/98 «Об утверждении стоимости услуг,  предоставляемых  по гарантированному перечню услуг по погребению» правилам юридической техники, Совет депутатов  Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района решил:

 1.Внести изменения в решение  Совета депутатов  Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района от 25.01.2019г. № 23/98 «Об утверждении стоимости услуг,  предоставляемых  по гарантированному перечню услуг по погребению» следующего содержания:
 1.1  преамбулу дополнить следующими словами  «, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», а также по согласованию с Отделением пенсионного фонда Российской Федерации по Республике Мордовия от 30.01.2019 года №15/346, Государственным учреждением регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Республике Мордовия от 30.01.2019 года №10-011»;
  1.2 исключить пункт 2;
  1.3 пункт 3 изложить в следующей редакции: «Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2019 года.»
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления самоуправления Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru .

Глава  Перхляйского
сельского поселения						Е.Н.Польдяева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРХЛЯЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от

22 апреля

2019

г.

№

26/11

2

с.Перхляй

О внесении изменений в решение Совета

депутатов

Перхляйского

сельского поселения Рузаевс

кого

муниципа

льно

го района от 25.01.2019г. №23/98

«Об утверждении

стоимости

услуг,

предоставляемы

х

по гарантированному перечню

услуг по погребению

»

В целях приведения текста решения Совета

депутатов

Перхляйского

сельского поселения Рузаевс

кого муниципального

района от 25.01.20

19г. №23/98

«Об утверждении

стоимости

услуг,

предоставляемы

х

по гарантированному перечню услуг по

погребению» правилам юридической техники, Совет

депутатов

Перхляйского

сельского поселения Рузаевского муниципального

района реши

л

:

1.Внести

изменения

в

решение

Совет

а

депутатов

Перхляйского

сельского

поселен

ия Рузаевс

кого муниципального района от 25

.01.2019г. №

23/98

«Об

утверждении стоимости услуг,

предоставляемых

по гарантированному

перечню услуг по погребению» следующего содержания

:

1.1

преамбулу дополнить следующими словами

«, Федеральным

законом от

6 октября 2003 года №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в российской Федерации», а также по

согласованию с Отделением пенсионного фонда Российской Федерации по

Республике Мордовия от 30.01.2019 года №15/346, Государственным

учр

еждением регионального отделения Фонда социального страхования

Российской Федерации по Республике Мордовия от 30.01.2019 года №10

-

011»

;

1.2 исключить пункт 2

;

1.3 пункт 3 изложить в следующей редакции: «Настоящее решение

вступает в силу с момента его

официального опубликования на официальном

сайте органов местного самоуправления

Перхляйского

сельского поселения

Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по

адресу:

ww

w

.

ruzaevk

a

-

r

m

.

r

u

и распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие

с 01 февраля 2019 года.

»

                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРХЛЯЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ     Р Е Ш Е Н И Е         от   22 апреля      2019 г.                                                                            № 26/11 2   с.Перхляй     О внесении изменений в решение Совета  депутатов   Перхляйского   сельского поселения Рузаевс кого  муниципа льно го района от 25.01.2019г. №23/98   «Об утверждении  стоимости   услуг,     предоставляемы х     по гарантированному перечню  услуг по погребению »       В целях приведения текста решения Совета  депутатов   Перхляйского   сельского поселения Рузаевс кого муниципального  района от 25.01.20 19г. №23/98   «Об утверждении  стоимости   услуг,     предоставляемы х     по гарантированному перечню услуг по  погребению» правилам юридической техники, Совет  депутатов     Перхляйского   сельского поселения Рузаевского муниципального  района реши л :           1.Внести  изменения  в   решение     Совет а   депутатов     Перхляйского   сельского  поселен ия Рузаевс кого муниципального района от 25 .01.2019г. №   23/98   «Об  утверждении стоимости услуг,     предоставляемых     по гарантированному  перечню услуг по погребению» следующего содержания :       1.1     преамбулу дополнить следующими словами     «, Федеральным  законом от   6 октября 2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в российской Федерации», а также по  согласованию с Отделением пенсионного фонда Российской Федерации по  Республике Мордовия от 30.01.2019 года №15/346, Государственным  учр еждением регионального отделения Фонда социального страхования  Российской Федерации по Республике Мордовия от 30.01.2019 года №10 - 011» ;         1.2 исключить пункт 2 ;         1.3 пункт 3 изложить в следующей редакции: «Настоящее решение  вступает в силу с момента его   официального опубликования на официальном  сайте органов местного самоуправления   Перхляйского  сельского поселения  Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по  адресу:   ww w . ruzaevk a - r m . r u   и распространяет свое действие на  правоотношения, возникшие   с 01 февраля 2019 года. »